SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n. 7
CARBONIA

Deliberazione n® )gg 0 %

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Rinnovo semestrale dei contratti in scadenza per la fornitura di materiale
per traumatologia, nelle more della gara di prossima pubblicazione.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

RAPPRESENTATA la necessita con nota in data 27/11/2003 della Dr.ssa Paola Rita Angioy,
quale responsabile farmacista coordinatore per 1’area ospedaliera, di
dover provvedere al rinnovo della deliberazione n® 1400 del 5 Iuglio
2000 che aggiudica la fornitura triennale di materiale per traumatologia
a seguito regolare gara d’appalto a tutto 10 luglio 2003;

RICHIAMATA peraltro la deliberazione n° 1625 del 25 luglio 2003 che dispone la
proroga trimestrale dei contratti in scadenza ai sensi dell’art. 1 del
Capitolato Speciale fino alla data del 10 ottobre 2003;

TENUTO CONTQ che con deliberazione in data odierna & stata regolarmente indetta
pubblica gara d’appalto per il rinnovo triennale della fornitura, ai sensi
e per gli effetti del D.Lgs 358/92 ¢ successive modificazioni ed
integrazioni;

CONSIDERATO che i tempi per la pubblicita della gara sono gli stessi di cui all’art. 6 del
D.Lgs 358/92 e successive modificazioni ed integrazioni,

PRECISATO che le ditte contraenti aggiudicatarie si sono dichiarate disponibili a
fornire alle medesime condizioni originariamente pattuite almeno fino
alla data del 31 marzo 2004, come da note agli atti dell’ufficio;

RITENUTO di dover procedere al rinnovo dei contratti in scadenza nelle more della
gara di prossima pubblicazione, onde evitare disservizi nell’assistenza
ospedaliera;

RICHIAMATO ancora 1’art. 9 punto 4 lettera ¢), che autorizza a procedere mediante
trattativa privata diretta qualora “la sostituzione del fornitore obblighi
I’amministrazione aggiudicatrice ad acquistare materiale di tecnica
differente. .. omissis”;



PRECISATO ancora che si & provveduto al presente fabbisogno tenendo conto di

quanto disposto all’art. 24 punti 3-4-4 bis della legge 27 dicembre 2002
n° 289 ¢ successive modificazioni ed integrazioni;

PROPONE

di rinnovare la deliberazione n° 1400 del 5 luglio 2000 che dispone la fornitura triennale
di materiale per traumatologia, compresa la determinazione di proroga n® 1625 del 25
luglio 2003, cosi come richiesto dal responsabile farmacista coordinatore per [’area
ospedaliera Dr.ssa M. Paola Angioy, tenendo conto di guanto disposto all’art. 24 punti 3-
4-4 bis della legge 27 dicembre 2002 n° 289 e successive modificazioni ed integrazioni,
almeno fino alla data del 31 marzo 2004.

IL DIRETTORE GENERALE

DATO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

autorizzare formalmente il rinnovo dei contratti in scadenza per la fornitura di materiale
per fraumatologia, di cul alla deliberazione n® 1400/2002 e successiva determinazione di
proroga n° 1625/2003, tenendo conto di quanto disposto all’art. 24 punti 3-4-4 bis della
legge 27 dicembre 2002 n® 289 e successive modificazioni ed integrazioni, secondo il
contenuto degli allegati prospetti, mentre gli atti preliminari restano depositati e
disponibili presso il servizio acquisti, almeno fino alla data del 31 marzo 2004.

demandare al capo servizio acquisti per gli adempimenti correlati al perfezionamento della
relativa pratica amministrativa.

demandare al ufficio centralizzato ordini ed acquisti per gli adempimenti correlati
all’emissione dei relativi ordinativi di fornitura.

determinare che il capo servizio bilancio/contabiliti provveda al puntuale pagamento delle
fatture d’addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni
organizzative aziendali, con regolare ordinativo bancario tratto su tesoreria aziendale.

imputare il costo semestrale presuntivo di euro centosessantacinquemilasettecento
sessantotto/18 (€ 165.768,18) oltre I'Iva di legge, sulle classi di costo 42 (1 00010
(acquisto materiale protesico) e 42 01 00016 (acquisto altri articoli sanitari) del piano dei
conti aziendale, di cui:



codice 42 01 00010 €124.198,00 LV.A.10% € 4.967,92
codice 42 01 00016 € 41.570,18 1V.A.20% € 8.314,03

DIRETTO NERALE
(Dr. EmiliojSimeone)
A WA~

P
A ?
7 i

/

/
DIRAMM/ 4; 0/
DIRSAN//’




Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Altesta che la deliberaﬁi(){le
‘ 2003
n° Q/S(\:‘?) del pic, 2o
¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n° 7

apartiredal 1 § [}i€, 7003 al 29 nic. 2003

Restera in pubblicazione per 15 giomni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

A Re;sp_qnsabile del Servizio

- Affari Generali

s erita Cannas)
Mﬁ’

Allegati n° 21

Destinatari:

Servizio Bilancio

Collegio dei Sindaci

Servizio Acquist

Responsabile Coord. Farmacista Area Ospedaliera
Responsabile Farmacia Interna — P.O. Sirai

Responsabile Farmacia Interna — Polo Ospedaliero Iglesias

Responsabile Ufficio Centralizzato Ordini e Acquisti



..
U _.—”.__m u—umn —.— NOS s.r.l. viemcassicxm, 4,500 - ca122 Cagari - Cod.Fise./Part.iva 01877900525 Tet, 70/540748 Fax 530878

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale Iva %
1 Bisturi:
bisturi x artroscopia retto ad uncino 3 mm sterile 70-0072-003 Linvatec 6 € 60,94 |12 € 731,28120
bisturi mini x menisco retio sterile 70-0075-003 Linvatec 6 € 60,94 (12 € 731,28120
4 Cannuie filettate:
cannule filettate diam. 8,4 x 75mrn sterili (set) C7362 Linvatec 5] € 44,16 |54 € 2384 64:20
5 Cannule lisce:
cannule universali 70 x 5,5mm sterili 9718 Linvatec 10 € 23,06 [40 € 522 40120
9 Chiodi di Knowles:
chiodo di knowles spong.diam. 4 rom lungh. 70 rnm 150100470 Bioinpianti 1 € 43,94 {8 € 351,5214
chiodo di knowles spong.diam. 4 mm lungh. 75 mm 150100475 Bioinpiantt 1 € 43,94 |8 € 351,5214
chiodo di knowles spong.diam. 4 mm lungh. 80 mm 150100480 Bioinpianti 1 € 49,87 |14 € 698,1814
chiodo di knowles spong.diam. 4 mm lungh. 85 mm 150100485 Bioinpianti 1 € 49,87 {14 €6981814
chiodo di knowles spong.diam. 4 mm lungh. 90 mm 150100490 Bioinpianti 1 € 49,87 {14 € 698 1814
chiodo di knowles spong.diam. 4 mm lungh. 85 mm 1560100495 Bioinpianti 1 € 49,87 |14 € 698,1814
chiodo di knowles spong.diam. 4 mm Jungh. 100 mm 150100500 Bioinpianti 1 € 55,46 |14 €776,4414
chiodo di knowles spong.diam. 4 mm lungh. 105 mm 150100505 Bicinpianti 1 € 55,46 {10 € 554 6014
chiodo di knowles spong.diam. 4 mm lungh. 110 mm 150100510 Bioinpianti 1 € 5546 18 € 443,6814
19 |Lame per minisega Zimmer Micro 100:
lama angolata sterile 10,0 x 13,0 x4 mm 5023.168.00 Hall Surgical |1 € 67,14 |4 € 268,56120
lama angolata sterile 10,0 x 13,0 x 1,27 mm 5053.048.00 Hall Surgical {1 € 67.14 |4 € 268,56120
fama retta sterile 10,0 x 18,5 x 4 mm 5023.163.00 Hall Surgicat |1 £ 51,13 18 € 409,04120
21 Lame per sega oscillante Hall Zimmer serie 4:
lama sterile 19,5 x 86 x 1,27 mm 5071.201.00 Hall Surgicat i1 € 71,79 120 € 1.435,80120
lama sterile 18,5 x80 x 0,8 m. 5071.177.00 Hall Surgical i5 € 66,11 120 € 1.322,20:20
lama sterile 8,0 x 41 x 0,4 mm 5071.234.00 Hall Surgical {5 € 42,35 120 € 847,00120
lama sterile 9.5 x 25,5 x 0.4 mm 5071.133.00 Hall Surgical {1 € 46,48 |18 € 371,84120
lama sterile 8,5 x 38 x 0,4 mm 5071.127.00 Hall Surgical {1 € 74,89 {8 € 599,12120
lama sterile 254 x 80 x 1,2 mm 5071.540.00 Hall Surgical {5 € 71,27 110 €712,70120

Totale parziale

€

16.274,90




U—.n.nm .—.mﬂ —.— NOS S.rI.. viae sonasi km. 4800 - 09122 Cagfiari - Cod Fise./Part vz 01877900825 Tet, 070/540748 Fax 530878

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale lva %
21 lama per prelievo rotuleo Cg802 Hall Surgical |1 £ 76,95 |10 £ 768,50 {20

raspetta % sega oscil. 20 x 46 mm 5071.175.00 Hall Surgical |1 € 98,13 {4 € 392,52 |20
22 Lame tipo Smille:

lame sisterna Parasmillie 9@ mm sterile C8909 Linvatec 5 € 71,79 |10 € 717,90 120

tame sistema Parasmillie 10 mm sterile 8910 Linvatec 5 € 71,79 {10 € 717,80 {20

impugnatura per lame Parasmillie C8900 Linvatec 1 € 824,97 |1 € 924 97 120
23 Mastice chirurgico:

mastice chirurgico in fiale Edimas 20 mil Mastice Loma 1 £ 3,74 160 € 224 40 |20
25 Minifrese per Microdrill 106 Zimmer:

fresa ovale 40 x 8,0 mm 5091.136.00 Hall Surgical |1 € 67,14 12 £ 134,28 120

fresa sferica 1,8 mm 5091,121.00 Hall Surgical |1 € 45,96 {2 € 91,82 120

fresa sferica 2.3 mm 5091.123.00 Hall Surgical |1 £ 45,96 {2 € 91,92 120

fresa sferica 4.0 mm 5091.128.00 Hall Surgical 11 € 45,96 12 € 91,92 120
30 Set di irrigazione per artroscopia:

tubi drenaggio per arfroscopia deflussore e gocciclatore D11 B.M. Sanitas {20 € 6,97 1260 € 1.812.20 120
32 Sistema per aspirazione per artroscopia:

aspiratori da pavimento 9321 Linvatec 30 € 32.02 130 € 960,60 |20
33 |Tappi ofturatori per tunnel ossei:

tappo per tunnel osseo 8777 Linvatec 1 € 46,48 {25 € 1.162,00 |20
Totale parziale € 8.092,03
Totale complessivo € 24,366,93
LV.A 4% € 210,82
LV.A. 20% € 3.819,29




a * »
c — .ﬂﬂm Z : o<m m m —'ﬁ— m E— m& m om — — S.F. — « Via Maucci 36/40 - 09131 Cagliar - Cod Fisc/Part va 02184060925 Tel. 070/4012 14 Fax 401008

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale lva %
2 Cambre per epifisiodesti:
cambre per epifisiodesi a sexione triangolare mis. 20x13x2,5 mm 3926 Citieffe 1 € 24,27 18 € 194 16 |4
cambre per epifisiodesi a sezione triangolare mis. 25x20x2 5 mm 3027 Citieffe 1 € 24,27 19 € 218,43 i4
cambre per epifisiodesi a sezione triangolare mis. 25x25x3,0 mm 3929 Citieffe 1 € 24,27 110 £ 24270 i4
cambre per epifisiodesi a sezione triangolare mis. 25x25x3,5 mm 3930 Citieffe 1 € 24 27 11 € 266,97 {4
8 Chiodi di Ender:
¢chipdo endomidollare flessibile di Ender diam. 4,5 lungh. 340mm 4534 LGO-lalia 1 € 4,85 130 € 145,50 |4
chiodo endomidoliare flessibile di Ender diam. 4,5 lungh. 350mm 4535 LGO-ltalia 1 € 4,85 {30 € 145 50 |4
chicdo endomidoliare flessibile di Ender diam. 4.5 lungh. 360mm 4536 LGO-ltalia 1 € 4,85 180 £ 388,00 |4
chiodo endomidoilare flessibile di Ender diam. 4,5 lungh. 370mm 4537 LGO-ltalia 1 € 4.85 190 € 436,50 (4
chiodo endomidollare flessibite di Ender dizm. 4,5 lungh. 380mm 4538 1.GO-ltalia 1 £ 4,85 |10 € 48,50 |4
chindo endomidollare flessibile di Ender diam. 4,5 lungh. 390mm 4539 LGO-Italia 1 € 4,85 (20 € 97,00 |4
chiodo endomidollare flessibile di Ender diam. 4,5 lungh. 400mm 4540 LGO-ltalia 1 € 4,85 |7 € 33,95 |4
chiodo endomidoilare flessibile di Ender diam. 4,5 lungh. 410mm 4541 LGE0O-talia 1 € 4,85 |7 € 33,95 |4
chicdo endomidoliare flessibile di Ender diam. 4,5 tungh. 420mm 4542 LGO-Italia 1 € 4,85 |4 € 19,40 |4
chiodo endomidoliare flessibile di Ender diam. 4,5 lungh. 430mm 4543 L GO-lalia 1 € 4,85 i3 € 14,55 {4
12 Drifl trapano:
punte trapano inox diam. 2,0 mm lung. 7,6 cm filetto 2,56 cm 66.10.02 L afitt i € 14,46 |8 € 115,68 |20
punte trapano inox diam, 2.7 mm lung. 7,6 cm filetto 3.0 om 66.10.18 Lafitt 1 € 14,46 |8 € 115,68 {20
punte trapano inox diam. 3,2 mm lung. 12,7 cm filetfo 3,0 cm £66.10.04 Lafitt 1 € 14,46 |8 € 115,68 120
punte trapano inox diam. 3,5 mm fung. 12,6 cm filetto 3,0 cm 66.10.18 Lafitt 1 € 14,46 |B £ 115,68 |20
16 Filo metallico per cerchiaggio:
filo metallico inox per cerchiaggio diam. 0,30 mm-29G x 10 mt 76.01.03 Medicon 1 € 584 |14 € 23,36 |4
filo metallico inox per cerchiaggio diam, 0,40 mm-27G x 10 mt 76.01.04 Medicon 1 € 5,84 |4 £ 23,36 14
fito metallico inox per cerchiagaio diam. 0,50 mm-25G x 10 mt 76.01.05 Medicon 1 € 5,84 |4 € 23,36 |4
44 Contratto di somministrazione per viti cannulate ad interferenza:
viti interferenziali cannulate diam. 7 mm iung. 20 mm 790720 Citieffe 1 € 33,05 4
viti interferenziali cannulate diam. 7 mm lung. 25 mm 790725 Citieffe 1 £ 33,05 4
Totale parziale € 2.817 91




u N "
U—.ﬂ.ﬂm Z : o<m mmﬂ-am g QQ —om— m m-—a-“- Via Meucci 36/40 - 06121 Caglizd - Cod.Fisc/Part.lva 02184080825 Tel. 070/401214 Fax 401008

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale iva %
44 viti interferenziali cannulate diam. 7 mm lung. 30 mm 790730 Citieffe 1 € 33,05 4
viti interferenziali cannulate diam, 8 mm lung. 20 mm 790820 Citleffe 1 € 33,05 4
viti interferenziali cannuiate diam. 8 mm fung. 25 mm 790825 Citieffe 1 € 33,06 4
viti interferenziali cannulate diam. 8 mm jung. 30 mm 790830 Citieffe 1 £ 33,05 4
viti interferenziali cannulate diam. 9 mm lung. 20 mm 790820 Citieffe 1 € .mw_om 4
viti interferenziali cannulate diam. 8 mm lung. 25 mm 790925 Citieffe 1 € 33,05 4
vifl interferenziali cannulate diam. @ mm lung. 30 mm 780830 Ciiieffe 1 £ 33,05 4
Spesa presunta n® 20 viti per tipo £ 5.949,00
45 Contratto di somiministrazione per tubi placca:
placche angolate 125° 2 fori lung. 50,8 3690 Citieffe 1 € 175,60 4
piacche angotate 125° 3 fori lung. 76,2 3691 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angplate 125° 4 fori lung, 101,86 3692 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 125° & fori lung. 1270 3693 Citieffe i € 175,60 4
placche angolate 125° 6 fori lung. 152,4 3694 Citieffe 1 € 175.60 4
placche angolate 125° 7 fori lung. 177,8 3685 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 125° 8 fori lung. 203,2 3696 Citieffe 1 £ 175,60 4
placche angolate 125° 9 fori lung. 228,6 3697 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 125° 10 fori lung. 254,0 3688 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 130° 2 fori lung. 50,8 3700 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 130° 3 fori lung. 76,2 3701 Citieffe 1 £ 175,60 4
piacche angolate 130° 4 fori lung. 101,86 3702 Citieffe 1 £ 175,60 4
placche angolate 130° 5 fori lung, 127,0 3703 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 130° 6 fori lung. 152,4 3704 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 130° 7 fori lung. 177.8 3705 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 130° 8 fori lung. 203,2 3706 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 130° 9 fori Jung, 228.6 3797 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 130° 10 fori lung. 254.0 3708 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 135° 2 fori lung. 50,8 3710 Citieffe 1 € 175,60 4
Totale parziale € 5.949,00




U mﬁﬂm z c °<m mm -Q m g mQ m nm— m s.r. — » Via Meucci 36/40 - 09131 Cagliari - Cod.Fisc./Part lva 02184060926 Tal. 070/401244 Fax 431008

Nuovo codice

Lotto Descrizione Codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale Iva %

45 pfacche angolate 135° 3 fori lung. 76,2 3711 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 135° 4 fori lung. 1016 3712 Citieffe 1 £ 175,60 4
placche angolate 135° 5 forl lung. 127,0 3713 Citieffe 1 € 175,80 4
placche angolate 135° 6 fori lung. 1524 3714 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 135° 7 fori lung. 177.,8 3715 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 135° 8 fori lung. 203,2 3716 Citieffe 1 € 175,60 4
placche angolate 135° 9 ford lung. 228,6 3717 Citieffe 1 £ 175,60 4
placche angolate 135° 10 fori lung. 254.0 3718 Citieffe 1 € 175,60 4
vite filetto lungo 28,5 mm lung. fotaie 68,8 3760 Citieffe 1 € 77,47 4
vite filetto lungo 28,5 mm lung. fotale 76,2 3761 Citieffe 1 € 7747 4
vite filetto fungo 28,5 mm lung. totale 82,5 3762 Citieffe 1 € 77 A7 4
vite filetto Jungo 28,5 mm lung. totale 88 9 3763 Citieffe 1 € 77,47 4
vite filetto Jungo 28,5 mm lung, totale 95,2 3764 Citieffe 1 € 77,47 4
vite filetto lungo 28,5 mm lung. totale 101,6 3765 Citieffe 1 € 77,47 4
vite filetto lungo 28,5 mm lung. totale 107,9 3766 Citieffe 1 € 77,47 4
vite fijetto lungo 28,5 mm lung. fotale 114,3 3767 Citieffe i € 77,47 4
vita filetto lungo 28,5 mm lung. totale 120.6 3768 Citieffe 1 £ 7747 4
vite filetto corto 19 mm lung. totale 63,5 3782 Citieffe 1 € 7747 4
vite filefto corto 19 mm lung. totale 69,8 3783 Citieffe 1 € 77,47 4
vite filetto corto 19 mm lung. totale 76,2 3784 Citieffe 1 € 77,47 4
vite filefto corto 19 mm lung. {otale 82,5 3785 Citieffe 1 € 7747 4
vite filetto corto 19 mm lung. totale 88,9 3786 Citieffe 1 £ 7747 4
vite filetlo corfo 19 mm lung. tolaie 95,2 3787 Citieffe 1 € 77,47 4
vite filetto corto 18 mm lung. totale 101.6 3788 Citieffe 1 € 77.47 4
vite filetto corto 19 mm lung. totale 107,09 3789 Citieffe 1 £ 77,47 4
vite di richiamo per placche angolate 25 mm 3800 Citieffe i £ 15,49 4
strurmentario in comodato d'uso Citieffe
Spesa presunta n® 20 impianti £ 5.371,20

Totale parziale € 5.371,20

Totale complessivo € 14.138,11

LV.A. 4% € 547,02

- VLA 20% € 92,54




Umﬁ.ﬂm m.ﬂé—ﬂm —\ —Hm— mm w g _ « Via Ghisalba 158 - 00188 Roma - Cod.Fisc, 12572900152 Pad Ive $6832681006 Tet. 06/330541 Fax 33626626

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale va %
11 Drill per Stryker Command 2 50 K Drill:
punta indemann acciaio 2,2 mm SK1608-002-043 Stryker 1 € 92,96 {1 € 92,96 120
fresa perforatrice acciaio 1,5 mm SK1608-002-045 Stryker 1 £ 82,96 |1 £ §92.96 120
fresa a punta troncoconica acciaio 2,3 mm SK1608-002-049 Stryker 1 € 92,96 |1 € 92,06 |20
punta passafilo 1,5 mm SK1608-002-059 Stryker 1 € 92,96 11 £ 92,96 120
punta passafilo 2 mm SK1608-002-06% Stryker 1 € 92,96 1 € 82,96 |20
punta passafilo 1,1 mm SK1608-002-063 Stryker 1 € 92,86 12 £ 185,92 120
18 l.ame per minisega Stryker:
lama stretta e corta 7x15 mm SK2296-033-103 Stryker 1 € 30,47 {4 £ 121,88 |20
lama stretta e media 5.5x18.0 mm SK2296-033-412 Stryker 1 € 30,47 |4 € 121,88 {20
lama stretta e media 7.0x18.5 mm SK2296-033-114 Stryker 1 € 30,47 |4 € 121,88 i20
lama stretta 6.5x18.5 mm SK2296-033-051 Stryker 1 € 30,47 {4 € 121,88 ;20
lama media 9.0x18.0 rom SK2206-033-105 Stryker 1 € 30,47 14 € 121,88 {20
tama con stop acl 9.0x18.5 mm 5K2296-003-101 Stryker 1 € 58,88 {4 € 236,52 |20
tama media lunga aggressiva 8x31 mm SK2296-003-225 Stryker 1 € 58,88 |4 € 235,52 {20
lfama larga corta 16,5x18,5 mm $K2298-003-102 Stryker 1 € 58,88 |4 € 235,52 |20
lama larga lunga 16,5x34,5 mm SK2296-003-104 Stryker 1 € 58,88 |4 € 235,52 (20
lama larga lunga 13x34,5 mm $K2296-003-106 Stryker 1 € 58,88 (4 € 235,52 |20
lama larga lunga aggressiva 12x34,5 mm SK2296-003-206 Stryker 1 € 58,88 |4 € 235,52 {20
lama larga extralunga 13x39 mm SK2296-003-108 Stryker 1 € 58,88 |4 € 235,52 120
24 Minifrese per Striker Command 2 HS Contra:
fresa sferica al carburo 2,3 mm SKa77-010-225 Stryker 1 € 51,13 {2 € 102,26 {20
fresa sferica al carburo 3 mm SK277-010-230 Stryker 1 € 51,13 12 € 102,26 |20
fresa sferiga al carburo 3.5 mm SK277-010-235 Stryker 1 3 51,13 12 € 102,26 |20
fresa sferica at carburo 4 mm SK277-010-240 Stryker 1 € 51,13 )2 € 102,26 |20
fresa sferica al carburo 4,5 mm SK277-010-245 Stryker 1 € 51,13 |2 € 102,26 |20
fresa sferica al carburo 5 mm SK277-010-250 Strvker 1 € 51,13 {2 € 102,26 {20
fresa sferica al carburo 5,5 mm SK277-010-255 Stryker 1 € 51,13 |2 € 102,26 120
Totale parziale € 3.624,58




U m.ﬂ.ﬂm mﬂq—ﬂm m.- _ﬁm — m m m o _ = Via Ghisalba 158 - 00188 Roma - Cod.Fisc. 12672900152 Part.lva 06032681006 Tel. 06/330541 Fax 33625826

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale Iva %
24 fresa sferica acciaio 1,6 mm SK1608-002-007 Stryker 1 € 92,96 |2 € 185,02 120
fresa sferica acciaio 2,4 mm SK1608-002-009 Stryker 1 € 92,96 |2 € 185,92 |20
fresa sferica acciaio 3,2 mm SK1608-002-011 Stryker 1 € 92 06 |2 € 185,02 120
fresa sferica accialo 4,7 mm SK1608-002-013 Stryker 1 £ 02,96 |2 € 185,92 {20
24 fresa sferica acciaio 8 mm SK1608-002-015 Stryker 1 € 92,96 |2 £ 185,92 {20
fresa sferica aceigio 7 mm SK1608-002-017 Stryker 1 € 92,96 (2 £ 185,92 120
42 Sistema di lavaggio puisato:
rmanipolo Surgilav SK207-050-0008 Stryker 1 € 92,96 [60 € 5.577.60 {20
spazzaling tibiale SK207-052-0008 Stryker 1 € 20,66 130 € 619,80 |20
spazzoling femorale SK207-054-0005 Stryker 1 € 20,66 130 € 619,80 120
Totale parziale £ 7.932,72
Totale complessivo € 11.557,30
L.V.A. 20% € 2.311,46




- 4
U—ﬁ.ﬁm o —tﬁ: o.q— x s.T. — « Via delle Nazioni 9- 37012 Bussolengo - God Fisc./Part iva 08976680150 Tel. 045/67 19300 Fax67 19370

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale lva %
6 Cemento osseo per protesi:
cemento osseo Cemex RX fiala da gr. 13,3 x bst. 40 gr 1200-A Cemex 1 € 40,23 1100 € 4.023,00 14
cemento osseo Cemex Isoplastico fiala da gr. ¥ x bst. 20 gr 1220- Cemex 1 € 33,85 1100 € 3.385,00 14
cemento osseo Cemex Extra Low Viscosity fiala da gr. 18,3 x bst. 50 gr 1200-8 Cemex 1 £ 46,12 120 € 922,40 |4
17 Fissattore esterno per fratture scomposte:
fissattore esterno per fratture modello corto Procallus 90028 Orthafix 1 € 2.204,08 |3 € 6.612,24 14
morsetto per caviglia radiotrasparente Procalius 20046 Orthofix 1 € 942,02 |3 € 2.826,06 14
viti da corticale 10110 Orthofix 1 € 34,76 |4 € 139,04 {4
viti da corticale 10100 Orthofix 1 € 34,76 |4 € 139,04 {4
viti da corticale rivestite in idrossiapatite sterili 99-60110 Orthofix 1 € 69,62 |4 € 278,08 |4
strumentario di base in comodato d'uso 1
Totale complessivo € 18.324,86
LV.A. 4% € 732,99




. =
U mﬁ.ﬂm Nm 3 Bm ~t S.I. — » Via Milano 6 - 20007 S.Donalo Milanese - Cod. Fisc./Part.lva 09012850183 Tel 02/58212 1 Fax 9842646+A173

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale va %
7 Siringhe sterili per cemento osseo:
kit cartuccia (siringa) di pressurizzazione miller 00506905200 Zimmer 10 38,73 150 € 5.808,50 |20
confezione sterile di ciotola con spatola {disposable) 00504901100 Zimmer 20 6,97 [150 € 1.045,50 {20
37 Viti malleoilari:
vite ECT malleollare diam. 4,5 lung. 45 mm 00233404800 Zimmer 1 4,65 {20 € 9300 14
vite ECT malleollare diam. 4,5 iung. 50 mm 00233405100 Zimmer 1 4,65 {20 € 93,00 {4
Totale complessivo € 7.041,00
LV.A 4% € 7.44
LV.A. 20% € 1.371,00




»
U — .””m m mg o m . Uu}. Via G. Malteoti 37 - 40057 Cadriano Granarale E. - Ced . Fisc.004088 10372 Part.iva 00508321205 Tel, 051/762811 Fax 766080

Totale parziale

997,00

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale lva %
10 Chiodi di Rusch:
chiodo di Rusch pice. ossa diam. 2.4 mm lungh.100 mm LGOR240100  10S024-100 Samo 5 € 3,62 |5 € 18,10 (4
chiodo di Rusch pice, ossa diam. 2,4 mm lungh.115 mm LGOR240115 |08024-110 Samo 5 £ 3.62 |5 € 18,10 [4
chiodo di Rusch picc. ossa diam. 2.4 mm lungh.120 mm LGOR240120 [0S5024-120 Samo 5 € 3.62 |5 € 18,10 [4
chiodo di Rusch picc. ossa diam. 2,4 mm lungh.125 mm LEOR240125 [08024-130 Samo 5 € 3,62 |5 € 18,10 |4
chiodo di Rusch picc. ossa diam. 2.4 mm Jungh.140 mm LGOR240140  108024-140 Samo 5 € 3,62 |5 € 18,10 |4
chipdo di Rusch pice. ossa diam. 2,4 mm lungh.150 mm LGOR240150 105024-150 Samo 5 € 36215 £ 18,10 |4
chigdo di Rusch pice. ossa diam. 2,4 mm lungh.165 mm LGOR240165 {05024-170 Samo 5 € 3,62 15 € 18,10 14
chiodo di Rusch picc. ossa diam. 2,4 mm lungh. 180 mm LGOR240180 {05024-180 Samo 5 € 3,62 |5 € 18,10 {4
chiodo di Rusch picc. ossa diam. 2,4 mm lungh. 190 mm LGOR240190 [08024-190 Samo 5 € 3,62 |5 € 18,10 {4
chiodo di Rusch picc. ossa diam. 2,4 mm lungh. 205 mm LGOR240205 {08024-210 Samo 5 € 3,62 |5 € 18,10 |4
chiodo di Rusch ulna/clavicola diam. 3,2 mm lungh. 100 mm LGOR320100  {0O8032-100 Samo 5 € 4,65 110 € 48 50 {4
chiodo di Rusch ulna/clavicola diam. 3,2 mm lungh. 115 mm LGOR320115  {08032-120 Samo 5 € 4,65 |10 € 46,50 |4
chiodo di Rusch ylnalclavicola diam. 3,2 mm lungh.125 mm LGOR320125 {08032-130 Samo 5 € 4,65 |10 € 48 50 {4
chiodo di Rusch ulha/clavicola diam. 3,2 mm lungh.140 mm LGOR320140 {085032-140 Samo 5 £ 4,65 110 € 46,50 14
chiodo di Rusch ulna/clavicoia diam. 3,2 mm lungh.150 mm L GOR320%50 038032-150 Samo 5 € 4,65 |10 € 46,50 14
chiodo di Rusch ulna/clavicola diam. 3,2 mm lungh.165 mm LGOR320165 |0S032-170 Samo 5 € 4.65 {10 € 46,50 {4
chiodo di Rusch ulna/clavicola diam. 3,2 mm lungh.180 mm LGOR320180 |0OS032-180 Samo 5 € 4,65 |10 € 4650 14
chicdo di Rusch ulna/clavicola diarm. 3,2 mm fungh, 205 mm LLGOR320205 |0S032-210 Samo 5 £ 4,65 |10 € 46,50 |4
chiodo di Rusch uina/clavicola diam. 3,2 mm lungh. 215 mm LGOR320215 |0S032-220 Samo 5 £ 4,65 110 € 46,50 |4
chiodo di Rusch ulna/clavicola diam, 3,2 mm lupgh. 235 mm LGOR320235 |08032-230 Samo 5 £ 4,65 |10 € 46,50 14
chiodo di Rusch ulna/clavicola diam. 3,2 mm lungh.240 mm LGOR320240  |0S032-240 Samo 5 € 4,65 |10 € 46,50 14
chiodo di Rusch ulna/clavicola diam. 3,2 mm lungh. 255 mm LGOR320255 |08032-250 Samo 5 € 4.65 |10 € 46,50 |4
chiodo di Rusch tibia/omero diam. 4,8 mm lungh, 205 mm LGOR480205 |0S5048-210 Samo 5 £ 5,16 |10 £ 51,60 |4
chiodo di Rusch tibia/omero diam. 4,8 mm lungh. 220 mm LGOR480220 |05048-220 Samo 5 € 5,16 {10 € 51,60 |4
chiodo di Rusch tibia/fomero diam. 4.8 mm fungh. 240 mm LGOR480240  |0S5048-240 Samo 5 € 5,16 {10 € 51,60 |4
chiodo di Rusch tibiafomero diam. 4,8 mm lungh. 255 mm LGOR480255 |0OS048-260 Samo 5 £ 5,16 |10 € 51,60 |4
chiodo di Rusch tibia/omero diam. 4,8 mm lungh. 280 mm LGOR480280  |0S5048-280 Samo 5 £ 5,16 |10 € 51,60 |4
3




=
O —_".Hm mm 30 w- v.>- Via G. Malleol# 37 - 40057 Cadrianp Granarolo E. - Cod.Fisc. 00409910379 Part.va 00508324205 Tel. 051/763811 Fax 765080

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale va %
10 chiodo di Rusch tibia/omero diam. 4,8 mm lungh. 295 mm LGOR480205  {0S048-300 Samo 5 € 5,16 {10 € 51,60 |4
chiocdo di Rusch tibia7omero diam. 4,8 rom lungh. 315 mm LGOR480315 |08048-320 Samo 5 £ 5,16 |10 € 51,60 {4
chiodo di Rusch tibia/omero diam. 4,8 mm lungh. 325 mm LGOR480325 {08048-330 Samo 5 € 5,16 |10 € 51,60 |4
chiodo di Rusch tibia/omero diam. 4,8 mm lungh. 355 mm LGOR480355 [0S5048-380 Samo 5 € 516 |10 € 51,60 {4
chiodo di Rusch femore diam. 8,4 mm lungh. 280 mm LGOR640280 [OS064-280 Samo 5 € 6,20 {10 € 62,00 {4
chiodo di Rusch femore diam. 8,4 mm lungh, 285 mm LGORG402095 |OS064-300 Samo 5 € 6,20 {10 € 62,00 |4
chiodo di Rusch famore diam. 6,4 mm lungh. 315 mm LGORS40315 |05064-320 Samo 5 € 6,20 |10 £ 62,00 |4
chiodo di Rusch femore diam. 8,4 mm lungh. 335 mm LGORB40335 [05064-340 Samo 5 € 6,20 {10 € 62,00 |4
chiodo di Rusch femare diam. 6,4 mm lungh. 3565 mm LGORG40355  |05064-360 Samo 5 € 8,20 110 € 62,00 |4
13 Fili di Kirschner:
fili di kirschner punta 3/4 lung. 310 diam 1 mm 1310310 OV131-010 Samo 5 € 0,77 |60 £ 46,20 14
fili di kirschner punta 3/4 lung. 310 diam 1,2 mm 1312310 0OvV131-012 Samo 5 € 0,77 120 € 92,40 |4
fili di kirschner punta 3/4 lung. 310 diam 1,4 mm 1314310 OV131-014 Samo 5 € 0,77 |60 € 46,20 (4
fili di kirschner punta 3/4 lung. 310 diam 1,86 mm 1316310 OV131-016 Samo 5 € 0,77 |80 € 48,20 14
fili di kirschner punta 3/4 lung. 310 diam 1,8 mm 1318310 QOV131-018 Samo 5 € 1,03 |60 € 61,80 |4
fili di kirschner punta 3/4 lung. 310 diam 2 mm 1320310 0V131-020 Samo 5 € 1,03 |60 € 61,80 {4
fili di kirschner punta 3/4 lung. 310 diam 2,4 mm 1324310 0OV131-024 Samo 5 € 1,03 |60 € 61,80 [4
fili di kirschner punta 3/4 lung. 310 diam 2,8 mm 1328310 0OV131-028 Same 5 € 1,03 |60 € 61,80 |4
fili di kirschner punta 3/4 lung. 310 diam 3 mm 1330310 OV131-030 Samo 5 € 1,03 |60 € 61,80 |4
35 Viti da corticale:
viti da corticale diam. 2.7 mm lung. 12 mm BPR0229-012 |QA127-012 Samo 5 £ 2,58 130 € 77,40 (4
viti da corticale diam. 2,7 mmi lung. 14 mm BPR0229-014 J0OA127-014 Samo 5 € 2,58 {20 € 51,60 |4
viti da corticale diam. 2,7 mm lung. 16 mm BPR0229-016 10A127-016 Samo 5 € 3,10 130 € 83,00 |4
viti da corticale diam. 2,7 mm lung. 18 mm BPR0228-018 jOA127-018 Samo 5 € 3,10 130 € 93,00 {4
viti da corticale diam. 2,7 mm lung. 20 mm BPR0229-020 [OA127-020 Samo 5 € 3,10 {15 € 46,50 14
viti da corticale diam. 2,7 mm lung, 22 mm BPR0220-022 [OA127-022 Samo 5 € 3,10 115 € 46,50 14
viti da corticale diam. 3,5 mim lung. 10 mm BPR0233-010 [OA135-010 Samo 5 € 2,58 130 € 77,40 14
Totale parziale € 1.541,80




-
U —.—“.nm m m 30 m . —U .>. Via G. Matleotli 37 - 40057 Cacriano Granaralo E. - Cod.Fisc.00409910379 Part.lva 00508321205 Tel. 051/763811 Fax 765060

Lotio Descrizione Codice Nuove codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale lva %
35 viti da corticale diam. 3,5 mm Jung. 20 mm BPR0233-020 10A135-020 Samo 5 € 3,10 110 € 31,00 |4
viti da corticale diam. 3,5 mm Jung. 22 mm BPR0233-022 {0A135-022 Samo 5 € 3,10 120 € 62,00 {4
viti da corticale diam. 3,5 mm lung. 24 mm BPR0233-024 {0DA135-024 Samo 5 € 3,10 j20 € 62,00 14
viti da corticale diam. 3,5 mmlung. 26 mm BPR0233-026 {0A135-026 Samo 5 € 3,10 120 € 62,00 {4
viti da cortficale diam. 3,5 mm lung. 28 mm BPR0233-028 10A135-028 Samo 5 € 3,10 |20 £ 62,00 14
viti da corticale diam. 3,5 mm lung. 30 mm BPR0233-030 (0A135-030 Samo 5 € 3,62 (20 € 72,40 14
viti da corticale diam. 3,5 mm tung. 32 mm BPR0233-032 |OA135-032 Samo 5 € 3,62 |20 € 7240 |4
viti da corticale diam. 3,5 mm lung. 34 mm BPR0233-034 [OA135-034 Samo 5 € 3,62 (30 € 108,60 4
viti da corticale diam. 4,5 mm lung. 34 mm BPR0253-034 |OA145-034 Samo 5 € 4,13 |35 € 144,55 |4
viti da corticale diam. 4,5 mm lung. 40 mm BPR0253-040 |OA145-040 Samo 5 € 4,65 |35 £ 162,75 i4
vili da corticaie diam. 4,5 mm lung. 42 mm BPR0253-042 |OA145-042 Samo 5 € 4,65 135 € 162,75 {4
vifi da corticale diam. 4,5 mm lung. 44 mm BPR0253-044 [OA145-044 Samo 5 € 4,65 135 € 162,75 14
viti da corticale diam. 4,5 mm lung. 46 rom BPR0253-046 |OA145-046 Samo 5 € 4.65 120 € 93,00 14
viti da corticale diam. 4,5 mm lung. 48 mm BPR0O253-048 (0OA145-048 Samo 5 € 4,65 30 € 139,50 |4
viti da corficale diam. 4,5 mm lung. 50 mm BPR0253-050 |OA145-050 Samo 5 € 5,16 |25 € 128,00 |4
viti da corticale diam. 4,5 mm lung. 60 mm BPRO253-060 |OA145-060 Samo 5 £ 5,68 {20 € 113,60 {4
38 Viti da spongiosa con filettatura totale:
vite da spongiosa interamente filettata diam, 6,5 mm lung. 40 mm BPR0261-040 [OA365-040 Samo 5 £ 5,16 130 € 154,80 |4
vite da spongiosa interamente filetiata diam. 6,5 mm lung. 45 mm BPR0261-045 [OA365-045 Samo 5 € 6,20 |30 € 186,00 |4
vite da spongiosa inferamente filettata diam. 6,5 mm lung. 50 mm BPR0O261-050 |OA365-050 Samo 5 € 6,20 {90 £ 558,00 |4
vite da spongigsa interamente filetiata diam. 6,5 mm lung. 55 mm BPR0261-055 |OA365-055 Samo 5 € 6,71 (60 € 402,60 |4
vite da spongiosa interamente filettata diam. 6,5 mm lung. 60 mm BPR(0261-060 [OA365-060 Samo 5 € 7.23 115 £ 108,45 |4
39 Viti da spongiosa a "passo di legno”
vite da spongiosa filetto corto diam. 4,0 lung, 30 mm BPR0238-030  |OA240-030 Samo 5 € 3,62 125 € 90,50 14
vife da spongiosa filetto corto diam. 4,0 iung. 35 mm BPR0238-035 [0A240-035 Samo 5 € 4,13 125 € 103,25 |4
vite da spongiosa filetto corto diam. 4,0 lung. 45 mm BPR0239-045 [0AZ240-045 Samo 5 € 4,13 {25 € 103,25 14
vite da spongiosa filetto corto diam. 4,0 lung. 50 mm BPR0239-050 10A240-050 Samo 5 € 4,13 125 € 103,25 14
vite da spongiosa filetto corto diam, 4,0 lung. 55 mm BPR0239-055 |[0A240-055 Samo 5 € 4,65 {25 € 116,25 {4
Totale parziale € 3.566,65
Totale complessivo € 6.105,45
LV.A. 4% € 244,22




c—ﬂﬁm g — xm — m m H-Q mQ : m S.r. m » Via Alivia 7 - 07100 Sassari - Cod.Fisc./ Partlva 03272140108 Tel. 079729172024 Fax 201727

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale lva %

15 Fissatori esterni per Castman:
alemento base dinamizzabile grande completo di 6 morsetli e 4 cartucce |MMC-5000068C Mikai 1 € 1.689,02 (4 € 6.756,08 [4
morsetto singolo per elementi base grandi MMC-5000031 Mikai 2 € 57,12 {4 £ 228,48 |4
elemento base dinamizzabile ridotto completo di 6 morsetti e 4 carfucce  |[MMC-5000087C Mikai i € 1.540,07 |8 € 12.320,56 |4
morsetio singolo per elementi base ridotti MMC-5000002 Mikai 2 € 57.12 {135 € 1.999,20 |4
elemento base piccolo completo di 4 morsetti MMC-5000060C Mikai 1 £ 1.068,65 |2 £ 2.137,30 |4
morsetto singolo per elementi base piccoli MMC-5000002 Mikai 2 € 25,85 18 € 206,80 14
glemenio base grande angolato completo di 2 morsett MMC-5400081C Mikai 1 € 1.195,91 |4 € 4.783,64 |4
Viti da corticale per Castman:
viti da corticale 4 x 80 mm MMC-5000561 Mikai 5 £ 31,81 {30 € 854,30 |4
viti da corticale 4 x 100 mm MMC-5000562 Mikai 5 € 31,81 |30 € 954,30 14
viti da corticale 4 x 120 mm MMC-5000563 Mikai 5 £ 31.81 (20 € 636,20 |4
viti da corticale 4 x 140 mm MMC-5000564 Mikai 5 € 31,81 125 € 79525 |4
viti da corticale 5 x 80 mm MMC-5000531 Mikai 5 € 31,81 115 € 477,15 |4
viti da corticale 5 x 100 mm MMC-5000532 Mikai 5 € 31,81 {40 € 1.272 40 14
viti da corticale 5 x 120 mm MMC-5000533 Mikai 5 € 31,81 130 € 954,30 4
viti da corticale 5 x 140 mm MMC-5000534 Mikai 5 € 31,81 140 € 1.27240 4
viti da corticale 5 % 160 mm MMC-5000535 Mikai 5 € 31,81 115 £ 47715 14
viti da corticale 6 x 100 mm MMC-5000501 Mikai 5 € 31,81 110 € 318,10 4
viti da corticale 6 x 120 mm MMC-5000502 Mikai 5 € 31,81 {10 € 318,10 14
viti da corticale 6 x 140 mm MMC-5000503 Mikai 5 £ 31,81 110 £ 318,10 14
viti da corticale 6 x 160 mm MMC-5000504 Mikai 5 € 31,81 110 € 318,10 {4
vifi da corticale 6 x 180 mm MMC-5000505 Mikai 5 € 31,81 {10 € 318,10 |4
Viti da spongiosa per Castman:
viti da spongiosa 4 x 80 mm MMC-5000571 Mikai 5 € 31,81 110 £ 318,10 |4
viti da spongiosa 4 x 100 mm MMC-5000572 Mikai 5 € 31,81 {10 € 318,10 (4
viti da spongiosa 4 x 120 mm MMC-5080573 Mikai 5 £ 31,81 [15 £ 477,15 |4
viti da spongiosa 4 x 140 mm MMC-5000574 Mikai 5 3 31,81 (30 € 954,30 14

Totale parziale € 39.883,66




= » "
U —ﬂﬁm _S — xm— m m -namu —.ﬂ m S.T. m = Via Alivia 7 - 07100 Sassari ~ Cod.Fisc./ Partiva 03272146108 Tel. 079/294720-24 Fax 291727

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.13 Totale va %
151viti da spongiosa 5 x 80 mm MMC-5000541 Mikat 5 € 31,81 110 € 318,10 |4
viti da spongiosa 5 x 100 mm MMC-5000542 Mikat 5 € 31,81 110 € 318,10 |4
viti da spongiosa 5 x 120 mm MMC-5000543 Mikai 5 € 31,81 |20 € 636,20 |4
viti da spongiosa 5 x 140 mm MMC-5000544 Mikai 5 £ 31,81 125 € 795,25 |4
viti da spongiosa 5 x 160 mm MMC-5000545 Mikai 5 € 31,81 10 € 318,10 {4
viti da spongiosa 6 x 100 mm MMC-5000511 Mikai 5 € 31,81 |10 € 318,10 |4
viti da spongiosa 6 x 120 mm MMC-5000512 Mikai 5 € 31,81 110 € 318,10 |4
viti da spongiosa 6 x 140 mm MMC-5000513 Mikai 5 € 31,81 |15 € 477,15 |4
viti da spongiosa 6 x 160 mm MMC-5000514 Mikai 5 £ 31,81 |15 € 477,15 |4
viti da spongiosa 6 x 180 mm MMC-5800515 Mikai 5 € 31,81 |15 € 477,15 14
Viti da spongiosa autoperforanti per Castman:
viti da spongiosa autoperforanti 4 x 80 mm MMC-5000581 Mikai 5 £ 31,81 |25 € 785,25 |4
viti da spongiosa autoperforanti 4 x 100 mm MMC-5000582 Mikai 5 € 31,81 |25 € 795,25 |4
viti da spongiosa autoperforanti 4 x 120 mm MMC-5000583 Mikai 5 £ 31,81 120 € 636,20 |4
viti da spongiosa autoperforanti 4 x 140 mm MMC-5000584 Mikai 5 € 31,81 |15 € 477,15 |4
viti da spongiosa autoperforanti 5 X 80 mm MMC-5000551 Mikai 5 € 31,81 |25 € 795,25 |4
viti da spongiosa autoperforanti 5 x 100 mm MMC-5060552 Mikai 5 £ 31,81 |25 € 795,25 |4
viti da spongipsa autoperforanti 5 x 120 mm MMC-5000553 Mikai 5 € 31,81 |40 € 1.272,40 14
viti da spongiosa autoperforanti  x 140 mm MMC-5600554 Mikai 5 £ 31,81 |20 € 636,20 |4
viti da spongiosa autoperforanti 6 x 100 mm MMC-5000521 Mikai 5 £ 31,81 125 € 795,25 |4
viti da spongiosa autoperforanti 6 x 120 mm MMC-5000522 Mikai 5 € 31,81 125 € 795,25 |4
viti da spongiosa autoperforanti 6 x 140 mm MMC-5000523 Mikai 5 £ 31,81 |10 € 318,10 14
viti da spongiosa autoperforanti 6 x 160 mm MMC-5000524 Mikai 5 € 31,81 |10 € 318,10 |4
viti da spongiosa autoperforanti 6 x 180 mm MMC-5000525 Mikai 5 € 31,81 |10 € 318,10 |4
Totale parziale € 13.201,15
Totale complessivo € 53.084,81
L.V.A. 4% € 2.123,39




= = u
U mﬂﬁm >3 u— mgmu —om— m » t.>- Via Donizetti 12 - 20080 Assago - Cod.Fisc/ Part.iva 007 17050157 Tel 02/457901-24 Fax 4882102

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale va %
14 Fissatori esterni di llizarov:
bullone & testa esagonale lung. 16 mm 103201 Medicalplastic |1 € 0,44 1150 € 66,00 |4
dado esagonale 103300 Medicalplastic |1 € G,44 1150 € 66,00 |4
filo di llizarov punta a baionetta lung. 300 diam. 1,5 102101 Medicalplastic |1 € 5,62 150 € 281,00 |4
filo di llizarov punta a baioneta lung. 370 diam. 1,8 102102 Medicalplastic |1 € 7,55 150 € 377,50 14
filo di llizarov punta a baionetta oliva appoggio lung. 300 diam. 1,5 102106 Medicalplastic |1 € 17,71 125 € 442,75 |4
filo di lizarov punta 3/4 lung. 300 diam. 1,4 102104 Medicalplastic |1 € 6,77 150 € 338,50 14
filo di llizarov punta 3/4 lung. 370 diam. 1,8 102105 Medicalplastic |1 € 7,20 150 € 360,00 4
chiave angolata CH. 10 103000 Medicalplastic |1 € 17,30 12 € 34,60 |20
chiave retta CH. 10 102800 Medicalplastic |1 € 10,76 12 € 21,52 120
chiave per dadi (CH 10 x 13) 202002 Medicalplastic |1 € 10,23 i3 € 30,69 {20
asta fitettata lung. 100 mm 102302 Medicalplastic |1 € 2,94 110 € 29,40 |4
asta fitettata lung. 120 mm 102303 Medicalplastic |1 € 3,20 i6 € 19,20 (4
asta filettata lung. 150 mm 102304 Medicalplastic |1 £ 3,69 10 € 36,90 4
asta filettata lung. 200 mm 102305 Medicatplastic |1 € 4,52 {10 € 45,20 {4
asta filetlata lung. 250 mm 102311 Medicalplastic |1 € 5,83 110 € 55,30 {4
asta filettata lung. 300 mm 102312 Medicalplastic 1 € 6,41 110 € 64,10 {4
40 Viti da spongiosa con filettatura parziale:
viti da spongiosa diam. 6,5 lung. 25 mm filetto 17 mm (086525 Amplimed 1 € 9,22 [15 € 138,30 |4
viti da spongiosa diam. 6,5 lung. 30 mm filetto 22 mm 086530 Amplimed 1 € 9,22 |15 € 138,30 14
viti da spongiosa diam. 6,5 lung. 45 mm filetto 32 mm 086545 Amplimed 1 € 9,22 |15 € 138,30 14
viti da spongiosa diam. 6,5 lung. 50 mm filetto 32 mm 086550 Amplimed 1 € 9,22 [15 £ 138,30 |4
viti da spongiosa diam. 6,5 lung. 55 mm filetto 32 mm 086555 Amplimed 1 3 9,22 |15 € 138,30 |4
viti da spongiosa diam. 6,5 lung. 80 mm filetto 32 mm 086560 Amplimed 1 € 9,22 |15 € 138,30 |4
viti da spongiosa diam. 6,5 lung. 65 mm filetto 32 mm 086565 Amplimed 1 € 9,22 |15 € 138,30 |4
viti da spongiosa diam. 6,5 lung. 70 mm filetto 32 mm 086570 Amplimed 1 € 9,22 |15 € 138,30 |4
viti da spongiosa diam. 6,5 lung, 75 mm filetto 32 mm 086575 Amplimed 1 € 11,41 |15 € 171,156 |4
viti da spongiosa diam. 6,5 fung. 80 mm filetto 32 mm 086580 Amplimed 1 € 11,41 |15 € 171,15 14
Totale complessivo € 3.717,36
LV.A 4% € 145,22
LV.A. 20% € 17,36




u -
U —ﬂﬁm mm : m.ﬂm —‘.3 S.I. _ » Viale Monastir 12674 - 090122 Caglian - Cod.Fisc./ Part.lva 00288550824 Tel. 070/28B350.24 Fax 282339

Lotto Descrizione Codice Nuove codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale Iva %
26 Ottica:
ottica a 30° diam. 4 mm supergrandangolo 110° awtoclavabile Hopkins Hi28721 BWA +
compleia di camicia con ofturatore/mandrino., 28128R + RO Storz 1.755,05 |2 3.511,90 120
Totale complessivo 3.511,80
702,38

LV.A. 20%




L]
U u.ﬁnm O m smn S.TI. m = Via Metastasio & - 09047 Selargius - Cod.Fist/ Partlva 01088140008 Tel. 070/532085 Fax 531198

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale Iva %
27 iPlacche tipo Kerbouil per estremita superiore dell'omero:
placche tipo Kerboull per estremitd superiore dell'omero 3 fori HMP 425 Hit Medica 1 € 131,70 13 € 39510 4
placche tipo Kerboull per estremitd superiore dellomero 5 fori HMP 426 Hit Medica 1 £ 131,70 13 € 385,10 |4
placche tipo Kerbouwll per estremiid superiore dell'omero 8 fori HMP 427 Hit Medica 1 € 131,70 13 € 385,10 |4
28 Piacche tipo Kerboull per estremita superiore della tibia:
placche tipo Kerboull profilo interno estremita superiore tibia dx 4 fori HMP 442 Hit Medica 1 € 131,70 13 € 395,10 14
placche tipo Kerboull profilo interno estremita superiore tibia dx 5 fori HMP 443 Hit Medica 1 € 131,70 |3 € 395,10 {4
placche tipo Kerboull profilo interno estremita superiore tibia dx 6 fori HMP 444 Hit Medica 1 € 131,70 13 € 395,10 14
placche tipo Kerboull profilo interno estremita superiore tibia dx 7 fori HMP 445 Hit Medica 1 € 131,70 |3 € 395,10 |4
placche tipo Kerboul profito interno estremitd superiore tibia sx 4 fori HMP 438 Hit Medica 1 € 131,70 |3 € 305,10 14
placche tipo Kerboull profilo interno estremita superiore tibia sx 5 fori HMP 439 Hit Medica 1 € 131,70 |3 € 395,10 |4
placche tipo Kerboull profilo interno estremita superiore tibia sx 6 forl HMP 440 Hit Medica 1 € 131,70 |3 € 395,10 14
piacche tipo Kerboull profile interno estremita superiore tibia sx 7 fori HMP 441 Hit Medica 1 € 131,70 |3 € 395,10 {4
36 |Viti cannulate autoperforanti:
viti cannulate autoperforanti lung. 30 mm diam. 8,5 mm filettc 20 mm HMV 200-030-NS Hit-Medica 1 € 69,72 [10 € 697,20 [4
viti cannulate autoperforanti lung. 35 mm diam. 6,5 mm filetto 20 mm HMV 200-035-NS Hit-Medica 1 € 69,72 [10 € 697,20 |4
viti cannulate autoperforanti lung. 40 mm diam. 6,5 mm fifetto 20 mm HMV 200-040-NS Hit-Medica 1 € 69,72 |10 € 697,20 |4
viti cannulate autoperforanti lung. 45 mm diam. 6,5 mm filetto 20 mm HMV 200-045-NS Hit-Medica 1 £ 69,72 |10 € 697,20 |4
viti cannulate autoperforanti lung. 56 mm diam. 6,5 mm filetto 20 mm HMV 200-050-NS Hit-Medica {1 € 69,72 [10 € 697,20 |4
viti cannulate autoperforant! lung. 55 mm diam. 6,5 mm filetio 20 mm HMV 200-055-NS Hit-Medica 1 € 69,72 110 € 687,20 {4
viti cannulate autoperforanti lung. 60 mm diam. 6,5 mm filetto 20 mm HMV 200-060-NS Hit-Medica 1 € 69,72 {10 € 687,20 {4
viti cannulate autoperforanti lung. 65 rom diam. 8,5 mm filetto 20 mm HMV 200-065-NS Hit-Medica 1 € 69,72 110 € 697,20 |4
viti eannulate autoperforanti lung. 70 mm diam. 8,5 mm filetto 20 mm HMV 200-070-NS Hit-Medica 1 € 69,72 {10 € 697,20 14
viti cannulate autoperforanti lung. 75 mm diam. 6,5 mm filetto 20 mm HMV 200-075-NS Hit-Medica {1 € 69,72 |10 € 697,20 14
viti cannulate autoperforanti lung. 80 mm diam. 6,5 mm filetto 20 mm HMV 200-080-NS Hit-Medica 1 € 69,72 |10 € 697,20 |4
viti cannulate autoperforanti lung. 90 mm diam. 8,5 mm filetto 20 mm HMY 200-090-NS Hit-Medica 1 € 69,72 (10 € 697,20 14
viti cannuiate autoperforanti lung. 95 mm diam. 6,5 mm filetto 20 mm HMV 200-095-NS Hit-Medica 1 € 69,72 |10 € 697,20 |4
vitl cannulate attoperforanti lung. 100 mm diam. 6,5 mm filetto 20 mm HMV 200-100-NS Hit-Medica 1 € 69,72 110 € 697,20 |4
Totale parziale € 14.106,90




-
U —_ﬂﬂm O m_ BQQ s.r. u = Via Metastasio 9 - 00047 Selargius - Cod.Fisc/ Partlva 01088140808 Tel, 070/532095 Fax 531199

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Caonf. Prezzo unitario Qta Totale iva %

36 lviti cannulate autoperforanti lung. 105 mm diam. 6,5 mm filetto 20 mm HMV 200-105-NS Hit-Medica 1 € 69,72 110 € 697,20 |4
viti cannulate autoperforanti lung. 110 mem diam. 6,5 mm filetto 20 mm HMV 200-110-NS Hit-Medica 1 € 69,72 110 € 697,20 |4
Strumentario in comodato d'uso Hit-Medica 2

41 Viti di Herbert cannuiate:
viti a doppia filetlatura per scafoide e piccoli frammenti diam. 3 x 30 mm___ |HMV410-30 Hit Medica 1 € 65,07 16 € 390,42 14
viti a doppia filettatura per scafoide e piccoli frammenti diam. 3 x 28 mm  |HMV410-28 Hit Medica 1 € 65,07 {6 € 390,42 |4
viti a doppia filettatura per scafoide e piccoli frammenti diam,. 3 x 26 mm  |HMV410-26 Hit Medica 1 € 65,07 |6 € 380,42 14
viti a doppia filettatura per scafoide e piccoli frammenti diam. 3 x 24 mm  |HMV410-24 Hit Medica 1 € 65,07 16 € 390,42 |4
viti a doppia filettatura per scafoide e piccoli frammenti diam. 3 x 22 mm  |HMV410-22 Hit Medica |1 € 65,07 16 € 390,42 |4
vifi a doppia filettatura per scafoide e piccoli frammenti diam. 3 x 20 mm  [HMV410-20 Hit Medica 1 £ 65,07 |6 € 390,42 |4
vifi a doppia filettatura per scafoide e piccoli frammenti diam. 3 x 18 mm  [HMV410-18 Hit Medica 1 € 65,07 |6 € 390,42 |4
viti & doppia filettatura per scafoide e piccoli frammenti diam. 3x 16 mm  [HMV410-16 Hit Medica 1 € 85,07 16 € 390,42 |4
Strumentario in comodato d'uso Hit Medica 2

Totale parziale £ 451776

Totale complessivo € 18.624,66

LV.A. 4% € 744,99



.
U m.ﬂ.ﬂm o m —.— .ﬂm —-ﬁ : —m m m . vu>- Via Cesare Pavese 4 - 20080 Opera - Cod . Fisc./ ParLiva 10158400159 Tel. 02/576941 Fax 57604047-38

Lotie Descrizione Codice Nuovo codice Marca Contf. Prezzo unitario Q.ta Totale iva %
34 |Viti da corticale autofilettanti:

viti da corticale autofilettanti diam. 4,5 mm lung. 48 mm 201.45.048 Sulzer Medica |1 € 7,07 |12 € 84,84 |4

viti da corficale autofilettanti diam, 4,5 mm lung. 52 mm 201.45.052 Sulzer Medica 1 € 7,07 110 € 70,70 14

viti da codicale autofiletfanti diam, 4,5 mm lung. 56 mm 201,45,056 Sulzer Medica {1 € 7,88 (b € 39,45 |4

viti da corlicale autofilettanti diam. 4,5 mm lung. 60 mm 201.45.060 Sulzer Medica |1 € 7,89 {5 € 39,45 |4
Totale annuale £ 234,44

€

LV.A. 4%

9,38




" u
U —ﬁﬁm m.ﬂ—‘d — oo : m H u->- Vig det Mare 56 - GOC40 Pomezia - Cog.Fisc, 00421430588 Partiva 00886761006 Tel. 06/911941 Fax 91194296

Lotto Descrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale va %
29 _|Rondelle con fermi e vite da spongiosa:
rondella dentata 14 mm 221014 Ethicon 1 € 85,22 |4 € 340,88 |4
rondella dentata 17 mm 221017 Ethicon 1 € 85,22 |4 € 340,88 |4
rondelia dentata 20 mm 221020 Ethicon 1 € 85,22 |4 € 340,88 |4
vite per spongiosa 6,5x25 mm 220225 Ethicon 1 € 33,67 |4 € 134,28 |4
vite per spongiosa 6,5x30 mm 220230 Ethicon 1 € 33,57 |4 € 134,28 14
vite per spongiosa 6,5x35 mm 220235 Ethicon 1 € 33,57 |4 € 134,28 14
vite per spongiosa 6,5x40 mm 220240 Ethicon 1 £ 33,57 |4 € 134,28 |4
vite per spongiosa 6,5x45 mm 220245 Ethicon 1 € 33,57 14 € 134,28 |4
vite per spongiosa 6,5x50 mm 220250 Ethicon 1 £ ww.m.\ 4 € 134,28 14
vite per spongiosa 6,5x55 mm 220255 Ethicon 1 € 33,57 14 € 134,28 14
Totale complessivo € 1.962,60
€

LV.A. 4%

78,50




- -
U—.ﬂ.ﬂm m— Sm W. m. ﬁ.)- Via IV Novembre 5 - 37126 Verona - Cod.Fisc./Part.lva 01959100239 Tel. 045/8342581 Fax 8342431

Lotto Deascrizione Codice Nuovo codice Marca Conf. Prezzo unitario Q.ta Totale lva %
47 Contratto di somministrazione per protesi per piede piatto:
protesi per piede piatio diam. 8 mm "Kalix" 140009 Newdeal 1 € 774,69 4
protesi per piede piatto diam. 10 mm "Kalix" 140010 Newdeal 1 £ 774,69 4
protesi per piede piatio diam. 11 mm "Kalix" 140011 Newdeal 1 £ 774,69 4
protesi per piede piatto diam. 12 mm "Kalix" 140012 Newdeal 1 € 774,69 4
protesi per piede piatto diam. 13 mm "Kalix" 140013 Newdeal 1 € 774,69 4
protesi per piede piatto diam, 14 mm "Kalix" 140014 Newdeal 1 € 774,69 4
protesi per piede piatto diam. 15 mm "Kalix" 140015 Newdeal 1 3 774,69 4
protesi per piede piatto dizam. 17 mm "Kalix" 140017 Newdeal 1 € 774,69 4
Spesa presunta n°4 impianti € 3.098,76
Totale complessivo € 3.098,76
LV.A. 4% € 123,95







